Директору МБОУ «Козловская СОШ»

 Джанкулову А.Г.

от ________________________________________________

   проживающего (ей) по адресу:_________________________
______________________________________________________

      Документ удостоверяющий личность_____________________

                                                                            ____________________________________________

                Тел__________________________________________________

                                                                           Электронный адрес___________________________

Заявление

Прошу Вас поставить на учет для зачисления

   _________________________________________________________________________________

                                       (наименование образовательных организаций)

          __________________________________________________________________________________

                               Ф,И.О., дата рождения. Данные свидетельства о рождении

___________________________________________________________________________________

 Отношение заявителя к ребенку________________________________________________________

                              Мать, отец, опекун, по доверенности

 Дата  желаемого зачисления___________________________________________________________

Наименование льготы (при наличии)____________________________________________________

                                          Внеочередная\первочередная

Потребность по здоровью ( при наличии)_________________________________________________

Я, как  представитель ребенка, даю согласие на хранение, обработку в электронном виде его и моих

персональных данных. Обязуюсь в случае изменения какой-либо информации ,о себе либо о  своем

ребенке, в срок не более 5 календарных дней, с момента наступления данных изменений, предоставить

данную информацию в организацию.

Дата заполнения :_____________________________ Подпись:_________________________